

Palement FRB250527-C6DE432073B2

Date	Payé	TTC	TVA	Réduction
27 mai 2025	597,15 €	597,15 €	99,53 €	3,22 €

Référence	Marchand	Montant		Facture
M2505504710942	OHPA MF,Ruoteng MF FR,COMAP MF	HT 151,21 €	TTC 181,45 €	Télécharger
M250581710943	BonBrico	HT 8,16 €	TTC 9,79 €	Télécharger
M250581710942	Europe Sanitaire Chauffage	HT 104,23 €	TTC 125,08 €	Télécharger
M250581710938	MTaMaison Chauffage & Sanitaire	HT 112,11 €	TTC 134,53 €	Télécharger
M250581710937	Cuisissimo	HT 121,91 €	TTC 146,30 €	Télécharger

**Facture n° 35827167-2025-2019**

Commande n° : 504710942

Date de la facture : 27/05/2025

Date de paiement : 27/05/2025

Mode de paiement : card

TVA déclarée par COLIBRI SAS
FR19752979930**Vendu par**
WUHAN RUOTENG NETWORK TECHNOLOGY
CO., LTD.
15461, Room 01 & 02, F/10, Building 2, SAGE
Technology R&D Center, No.26, Binhu Road, Donghu
New Technology Development Zone, Wuhan
(multiple licenses with the same address) 430000
Wuhan**Adresse de livraison**
Boeuf des Gariottes
Boeuf des Gariottes Gaec
LD LES PREVAYRIES 117
chemin du fromental
46300 - LEOBARD
France**Adresse de facturation**
Boeuf des Gariottes
Boeuf des Gariottes Gaec
LD LES PREVAYRIES 117
chemin du fromental
46300 - LEOBARD
France
SIRET 45236050600029

Désignation	Quantité	Prix unitaire HT	Prix total HT	TVA (%)	Total TVA (€)
Gistuch chauffe eau instantane 6000w chauffe eau electrique installation tactile chauffe eau automatique constante prise ue 220v blanc	1	74,16 €	74,16 €	20 %	14,83 €
Total produits HT					74,16 €
TVA produits (20 %)					14,83 €
Total produits TTC					88,99 €
Livraison HT					0,00 €
TVA livraison (20 %)					0,00 €
Livraison TTC					0,00 €
Total TTC					88,99 €

La présente facture a été émise par Colibri SAS (sous le nom commercial de "ManoMano") conformément aux règles de TVA européennes sur les ventes de biens à distance au sein de l'Union Européenne. Pour cette commande et conformément aux règles de l'Union européenne en matière de TVA, Colibri SAS (sous le nom commercial de "ManoMano") est considéré comme le "fournisseur présumé" facilitant la livraison de biens par l'utilisation d'une interface électronique aux fins de la TVA.

Toutefois, veuillez noter que le marchand restera entièrement responsable de toutes ses obligations liées à la vente de ses produits (par exemple, la garantie, etc.) et que le fait que ManoMano émette ladite facture ne l'exempte pas de cette responsabilité. Les produits listés dans cette facture ont été vendus par Wuhan Ruoteng Network Technology Co., Ltd..

En cas de réclamation ou de litige relatifs aux produits achetés, veuillez contacter directement le vendeur en vous connectant à votre compte ManoMano. Comme pour toute commande, ManoMano est là pour vous soutenir et a mis en place une garantie commerciale (garantie béton) visant à faciliter la résolution de certains litiges qui pourraient survenir entre vous et le vendeur, la garantie commerciale étant soumise à certaines conditions.

Colibri SAS

52 rue Bayen - 75017 Paris France

Capital social 251307,38 € - Société immatriculée au R.C.S. de Paris - SIRET 752 979 930 00035

Code NAF 6311Z - TVA Intracommunautaire FR19752979930

www.manomano.fr

**Facture n° 36264349-2025-4675**

Commande n° : 504710942

Date de la facture : 27/05/2025

Date de paiement : 27/05/2025

Mode de paiement : card

TVA déclarée par COLIBRI SAS
FR19752979930**Vendu par**
SHENZHEN 123 IMPORT AND EXPORT CO., LTD.Building 23, Unit 360, Keyuan West, No. 1 Kezhi
Road, Kejiyuan Community, Yuehai Street, Nanshan
District, Shenzhen City 518000 shenzhen**Adresse de livraison**Boeuf des Gariottes
Boeuf des Gariottes Gaec
LD LES PREVAYRIES 117
chemin du fromental
46300 - LEOBARD
France**Adresse de facturation**Boeuf des Gariottes
Boeuf des Gariottes Gaec
LD LES PREVAYRIES 117
chemin du fromental
46300 - LEOBARD
France
SIRET 45236050600029

Désignation	Quantité	Prix unitaire HT	Prix total HT	TVA (%)	Total TVA (€)
Mitigeur de Cuisine Rabattable Robinet Cuisine Pliable avec 2 Jets aux Choix Mitigeur d'évier en Acier Nickel Brossé Bec 360° Rotatif	1	44,99 €	44,99 €	20 %	9,00 €

Total produits HT	44,99 €
TVA produits (20 %)	9,00 €
Total produits TTC	53,99 €

Livraison HT	0,00 €
TVA livraison (20 %)	0,00 €
Livraison TTC	0,00 €

Total TTC	53,99 €
------------------	----------------

La présente facture a été émise par Colibri SAS (sous le nom commercial de "ManoMano") conformément aux règles de TVA européennes sur les ventes de biens à distance au sein de l'Union Européenne. Pour cette commande et conformément aux règles de l'Union européenne en matière de TVA, Colibri SAS (sous le nom commercial de "ManoMano") est considéré comme le "fournisseur présumé" facilitant la livraison de biens par l'utilisation d'une interface électronique aux fins de la TVA.

Toutefois, veuillez noter que le marchand restera entièrement responsable de toutes ses obligations liées à la vente de ses produits (par exemple, la garantie, etc.) et que le fait que ManoMano émette ladite facture ne l'exempte pas de cette responsabilité. Les produits listés dans cette facture ont été vendus par Shenzhen 123 Import and Export Co., Ltd..

En cas de réclamation ou de litige relatifs aux produits achetés, veuillez contacter directement le vendeur en vous connectant à votre compte ManoMano. Comme pour toute commande, ManoMano est là pour vous soutenir et a mis en place une garantie commerciale (garantie béton) visant à faciliter la résolution de certains litiges qui pourraient survenir entre vous et le vendeur, la garantie commerciale étant soumise à certaines conditions.

Colibri SAS

52 rue Bayen - 75017 Paris France

Capital social 251307,38 € - Société immatriculée au R.C.S. de Paris - SIRET 752 979 930 00035

Code NAF 6311Z - TVA intracommunautaire FR19752979930

www.manomano.fr

**AWM HOLDING**

5 RUE JACQUELINE AURIOL 54180 HEILLECOURT

SIRET 91182977800016
NAF 6630Z
TVA FR09911829778
RCS Nancy
Capital social 357,20 €

Facture n° 25956433-2025-2180

Commande n° : 81710943
Date de la facture : 27/05/2025
Date de paiement : 27/05/2025
Mode de paiement : card

Adresse de livraison

Boeuf des Gariottes
Boeuf des Gariottes Gaec
LD LES PREVAYRIES 117
chemin du fromental
46300 - LEOBARD
France

Adresse de facturation

Boeuf des Gariottes
Boeuf des Gariottes Gaec
LD LES PREVAYRIES 117
chemin du fromental
46300 - LEOBARD
France
SIRET 45236050600029

Désignation	Quantité	Prix unitaire HT	Prix total HT	TVA (%)	Total TVA (€)
robinet wc 1/4 de tour equerre 12x17 12x17 Dont éco-participation 0,01 € HT	1	8,20 €	8,20 €	20 %	1,64 €

Total produits HT 8,20 €
TVA produits (20 %) 1,64 €
Total produits TTC 9,84 €

Livraison HT 0,00 €
TVA livraison (20 %) 0,00 €
Livraison TTC 0,00 €

Total TTC 9,84 €

Facture établie par COLIBRI SAS au nom et pour le compte de AWM HOLDING
Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire au paiement de pénalités de retard sur la base du taux BCE majoré de dix (10) points et au paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40€.

Colibri SAS

52 rue Bayen - 75017 Paris France
Capital social 251307,38 € - Société immatriculée au R.C.S. de Paris - SIRET 752 979 930 00035
Code NAF 6311Z - TVA intracommunautaire FR19752979930
www.manomano.fr

Adresse de livraison

Boeuf des Gariottes
Boeuf des Gariottes Gaec
LD LES PREVAYRIES 117
chemin du fromental
46300 LEOBARD
France (Hors Corse et DOM-
TOM)
+33675707407

Adresse de facturation

Boeuf des Gariottes
Boeuf des Gariottes Gaec
45236050600029
LD LES PREVAYRIES 117
chemin du fromental
46300 LEOBARD
France (Hors Corse et DOM-
TOM)
+33675707407

Réf. de commande	Date de commande	Transporteur	Mode de paiement	Numéro de TVA
78821686	27/05/2025	Chronopost / Mazet - EN SEMAINE	ManoMano	45236050600029

Produit	Référence	réf. fournisseur	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
Pack WC Céramique Mito 3/6 L Sortie Horizontale	60000008	60000008	83,25 €	1	83,25 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	83,25 €	16,65 €
Livraison	20.000 %	21,58 €	4,32 €

Total produits (HT)	83,25 €
Frais d'expédition (HT)	21,58 €
Total (HT)	104,83 €
Total (TTC)	125,08 €

Moyen de paiement	Date	Montant
----------------------	------	---------

Facture

8492098/ 1027445 du 27.05.2025

Boeuf des Gariottes Gaec Boeuf d
LD LES PREVAYRIES 117 chemin du

46300 LEOBARD

Depot : PCS-FARGUES PLATE FORME

Commande : 15490138 Livraison : 10037977

Preneur : SERVICE CLIENT M TA MAISO

Condition livraison : Livre franco

Transporteur : GM-FMTM-15H

Nb de colis : Poids : 26 kg

Réf client : M250581710938

Contact : Gaec Boeuf des Gario

Tél :

Fax :

Portable : 0675707407

Page 1/1

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
V/ref client : M250581710938					
182546	MEUBLE SOUS EVIER 2 PORTES MELAMINE BLANC 100X60X3	1.00p.	110.92	110.92p.	110.92
	ECO MOBILIER 1.83	1.00p.		1.83p.	1.83
Cette livraison contient les No de colis suivant : 3519427(1P)					
Livre par GM-FMTM-15H , adresse de livraison :					
Boeuf des Gariottes Gaec Boeuf des Gariottes					
LD LES PREVAYRIES 117 chemin du fromental					
46300 LEOBARD					
Portable : +33675707407					
Mail : m_ccjihccc3ibhbajdi2diheii111@message.manomano.com					
Reste a regler —> 135.30EUR					
Préalablement à son engagement, le client reconnaît avoir reçu et accepté les					
Conditions Générales de Vente du Groupe PARTEDIS et avoir été informé qu'elles					
restent consultables en agence et disponibles et téléchargeables sur le site					
internet https://www.partedis.com					
Montant Port :		Montant escompte :		Energ. :	
Frais facturation :		Eco Taxe - Mobilier : 1.83			
Votre représentant : MANO MANO		Téléphone : 05 40 13 05 40			
Comptabilité siège Sandrine DESQUEYROUX		Téléphone : 05 57 96 07 72			
Nom du préparateur : SERVICE CLIENT M TA MAISON					
TOTAL HORS TAXE				112.75	
T.V.A % 20.00				22.55	
TOTAL T.T.C				EUR 135.30	



Aalberts hfc Comap SA
Parkview,
77,79 Bd de la bataille de Stalingrad
69100 VILLEURBANNE
Tél. : (33) 0478781555
Fax : (33) 0478781545

E-Mail : info.conso@comap.eu
www.domix.com

SA AU CAPITAL DE 37696905 EUR
RCS LYON 302 304 068
ID TVA : FR46302304068

Siège social : 77,79 Bd de Stalingrad
69100 Villeurbanne
France

Boeuf des Gariottes
Gaec Boeuf des Gariottes
LD LES PREVAYRIES 117 chemin du from
46300 LEOBARD

DOCUMENT						
FACTURE INVOICE						
NUMERO NUMBER	FACTURE A INV. RECIPIENT	N° TVA VAT REG No	DATE DOCUMENT	ECHEANCE DUE DATE	CODES DIVERS OTHER CODES	LIVRE A DELIVERY ADDRESS
025119110	S030000	FR19752979930	27/05/25	10/07/25	S6 / 065 / SMA	S030000 Gaec Boeuf des Gariottes Boeuf des Gariottes LD LES PREVAYRIES 117 chemin du from 46300 LEOBARD
DEVISE : EUR EURO						
TOURNEE : Livraison directe fournisseur						
COND. LIVRAISON / INCOTERMS : FEX FRANCO						

VOTRE REFERENCE YOUR REFERENCE	DATE CDE ORDER DATE	DATE EXPEDITION SHIPPING DATE	NOTRE REFERENCE OUR REFERENCE	DEPOT WAREHOUSE
M2505504710942	27/05/25	27/05/25	0900374912 / 900664571	Stk consigné - MANOMANO

DESIGNATION DESCRIPTION	REFERENCE REFERENCE	QUANTITE QUANTITY	PU BASE UNIT PRICE	REMISE DISCOUNT	PU NET Unit Net Price	MNT NET HT NET AMOUNT
Kit raccordement chauffe eau	335677 600502 0	1 PCE	32,91		32,91	32,91

TOTAL PRODUIT HT 32,91

TVA 20,00% 6,58

TOTAL FACTURE TTC 39,49

Livraison de marchandises

En achetant des biens ou des services à COMAP SA, l'acheteur certifie automatiquement que les biens mentionnés ne seront pas directement ou indirectement revendus, réexportés ou cédés d'une autre manière à des clients (indirects) qui sont : des parties en Crimée, à Cuba, en Iran, en Corée du Nord, au Soudan et en Syrie ou des parties dans tout pays sous embargo en vertu des lois ou règlements de l'ONU, de l'UE ou des États-Unis, ou des parties sous embargo telles que des parties répertoriées par l'OFAC comme SDN, ou des parties détenues ou contrôlées par une partie sous embargo, ou des parties dont l'acheteur sait ou a des raisons de savoir qu'elles enfreindront ces lois ou ces règlements.

Poids brut : 0,815 Kg

TOTAL FACTURE HORS TVA NET AMOUNT	TOTAL TVA VAT	DEV. CUR.	TOTAL FACTURE INVOICE TOTAL
32,91	20,00% 6,58	EUR	39,49

VOIR CONDITIONS GENERALES DE VENTE CI-JOINTES.



Facture

N° de facture #22281

Date de la commande 27/05/2025

Méthode de paiement Monechelle via shopping feed

Expédition Colissimo



**Adresse de
facturation**

Boeuf Des Gariottes Gaec
Boeuf des Gariottes
LD LES PREVAYRIES 117 chemin
du fromental
46300 LEOBARD
Tél. +33675707407

**Adresse de
livraison**

Boeuf Des Gariottes Gaec
Boeuf des Gariottes
LD LES PREVAYRIES 117 chemin
du fromental
46300 LEOBARD
Tél. +33675707407

Description de l'article	Qté	Prix	Total
 Évier résine blanc TUNIA 1 grand bac 1 égouttoir - Blanc CEVTU016	x 1	133,28€	133,28€
Sous-total			133,28€
Expédition			13,90€
Total hors TVA			124,97€
Item Tax (20.0%)			22,21€
Total TTC			147,18€
Total payé			147,18€

Merci pour votre confiance !

Une question concernant votre commande ? Notre équipe est joignable par téléphone au 08 05 70 79 18 ou par mail à

CUISI BAIN TRADING, 38 rue de Berri 75 008 Paris.
SAS au capital de 85000 € immatriculé au RCS de Paris sous le numéro 533 826 681.
TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR64533826681, SIREN 533 826 681.

cuisissimo.com

